QP 1-14 - Meute Akela

DER UBERLEBENSKUNSTLER
WGDGTNGDGPUVKRRU HGWGT GUUGP YCUUGT WPVGTUEINWRH UVCPFQTV

Datum

11.01

18.01

25.01

01.02

08.02

08.03

15.03

22.03

29.03

05.04

12.04

19.04

Zeit

14:00 - 16:00

14:00 - 16:30

12:00 - 14:00

13:00 - 20:00

14:00 - 16:30

14:00 - 18:00

14:00 - 16:00

19:00 - 21:00

Stand: 04.11.25

Ort
Denner Kappel
Tifenbach

Vitaparcours Affoltern

Bahnhof Hedingen

Post Hausen

ehem. Tennisplatz Affoltern
Schitzenhaus Zwillikon

Volg Aeugst

Weiteres

keine Ubung

Sportferien bis 01.03, keine Ubung
Bi-Pi-Lauf, Siehe Flyer

Pfaditag

FWE, Leiterausbildung, keine Ubung

Sternliprifung

Fruhlingsferien bis 03.05, keine Ubung



