

# QP 1-14 - Meute Akela

## DER ÜBERLEBENSKÜNSTLER

WGDGTNGDGPUVKRRU HGWGT GUUGP YCUUGT WPVGTUEJNWRH UVCPFQTV

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
11.01	14:00 - 16:00	Denner Kappel	-
18.01	14:00 - 16:30	Tüfenbach	-
25.01	12:00 - 14:00	Vitaparcours Affoltern	-
01.02	-	-	keine Übung
08.02	-	-	Sportferien bis 01.03, keine Übung
08.03	13:00 - 20:00	Bahnhof Hedingen	Bi-Pi-Lauf, Siehe Flyer
15.03	14:00 - 16:30	Post Hausen	Pfaditag
22.03	-	-	FWE, Leiterausbildung, keine Übung
29.03	14:00 - 18:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	Sternliprüfung
05.04	14:00 - 16:00	Schützenhaus Zwillikon	-
12.04	19:00 - 21:00	Volg Aeugst	-
19.04	-	-	Frühlingsferien bis 03.05, keine Übung

Stand: 04.02.26